2. זו לא הפעם הראשונה בחודשים האחרונים שבה מנסים שוטרי משטרת ירושלים להיכנס למתחם בית הספר בראס אלעמוד במטרה לעצור קטינים, דבר המנוגד לחוק. מתחילת שנת הלימודים הנוכחית ידוע לנו על שלושה מקרים שבהם נכנסה המשטרה לתוך בתי הספר למעצר ילדים.
3. סעיף 9 ב.ג) לחוק הנוער (שפיטה ענישה ודרכי טיפול), תשל"א- 1971, מסדיר את אופן הוצאתו של קטין ממקום שהותו לצורך חקירה, ובכללו גם מבית ספר. בשל ההשלכות הקשות, החברתיות והנפשיות, שיש למגע של קטינים עם אנשי משטרה, מחייב החוק לבדוק אפשרות לחקור את הקטין במקום שהותו כחלופה ראשונה; ובמידה והנסיבות מחייבות את הוצאתו מבית הספר לתחנת משטרה, יש צורך פנייה למנהל המקום, התייעצות עם עובד חינוך, הסבר לקטין את סיבת הוצאתו, ולווי הילד למשטרה בעובד חינוך או אדם המוכר לו.